



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CAM-TECH A/S
FABRIKSVANGEN 7, 3550 SLANGERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2018

Jakob Mosegaard Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cam-Tech A/S Fabriksvangen 7 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 14 25 15 45 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Slangerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Rosing John Bomand Dorte Servé
Direktion	Nikolaj Rosing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 142.643 mod DKK -786.827 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 960.563.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.208.303	540.451
Personaleomkostninger.....	1	-968.356	-1.294.506
Af- og nedskrivninger.....		-55.542	-49.198
Andre driftsomkostninger.....		-12.500	-150.000
DRIFTSRESULTAT		171.905	-953.253
Andre finansielle indtægter.....	2	20.039	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.111	-14.137
RESULTAT FØR SKAT		185.833	-967.390
Skat af årets resultat.....	4	-43.190	180.563
ÅRETS RESULTAT		142.643	-786.827
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		142.643	-786.827
I ALT		142.643	-786.827

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		77.595	75.593
Indretning af lejede lokaler.....		129.377	161.721
Materielle anlægsaktiver.....	5	206.972	237.314
ANLÆGSAKTIVER.....		206.972	237.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	475.030
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		357.325	440.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	180.563
Andre tilgodehavender.....		907.473	132.222
Periodeafgrænsningsposter.....		7.260	10.727
Tilgodehavender.....		1.272.058	1.238.542
Likvide beholdninger.....		200.973	5.026
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.473.031	1.243.568
AKTIVER.....		1.680.003	1.480.882

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		460.563	317.920
EGENKAPITAL.....	6	960.563	817.920
Hensættelse til udskudt skat.....		42.574	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		42.574	0
Gæld til pengeinstitutter.....		34.363	41.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.759	288.343
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		362.001	128.382
Selskabsskat.....		616	0
Anden gæld.....		207.127	204.809
Kortfristede gældsforpligtelser.....		676.866	662.962
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		676.866	662.962
PASSIVER.....		1.680.003	1.480.882
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 4)			
Løn og gager.....	850.372	1.120.629	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.224	15.572	
Andre personaleomkostninger.....	107.760	158.305	
	968.356	1.294.506	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	19.146	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	893	0	
	20.039	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	4.948	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.111	9.189	
	6.111	14.137	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	616	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	14.397	
Regulering af udskudt skat.....	42.574	-194.960	
	43.190	-180.563	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	891.658	308.021	
Tilgang.....	25.200	0	
Kostpris 31. december 2017.....	916.858	308.021	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	816.065	146.300	
Årets afskrivninger.....	23.198	32.344	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	839.263	178.644	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	77.595	129.377	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	317.920	817.920	
Forslag til årets resultatdisponering.....		142.643	142.643	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	460.563	960.563	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeoplygninger kan pr. 31. december 2017 opgøres til t.kr. 92.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Servé Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
